

ÅRSRAPPORT

2023/2024



Brenner Radiatorer Fyn ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 39281570

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Per Kattrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brenner Radiatorer Fyn ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 28 15 70
Stiftet: 24. januar 2018
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Katstrup, Adm. dir.

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat udviser et overskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 183 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet er på balancedagen uden reel aktivitet og det forventes at selskabet opløses ved en solvent likvidation i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 11.274 | 31.242 |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.934 | 3.536 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -46 |
| Resultat før skat | 19.208 | 34.732 |
| 4 Skat af årets resultat | -4.224 | -7.641 |
| Årets resultat | 14.984 | 27.091 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.984 | 27.091 |
| Disponeret i alt | 14.984 | 27.091 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Deposita | 0 | 91.407 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 91.407 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 91.407 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 234.696 | 73.978 |
| | Tilgodehavender i alt | 234.696 | 73.978 |
| | Likvide beholdninger | 4.163 | 62.016 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 238.859 | 135.994 |
| | Aktiver i alt | 238.859 | 227.401 |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|---|----------------|----------------|
| Note | | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 133.287 | 118.303 |
| | Egenkapital i alt | 183.287 | 168.303 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.202 | 7.641 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.202 | 7.641 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 25.628 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.610 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.663 | 4.610 |
| | Anden gæld | 24.097 | 6.219 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 51.370 | 51.457 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 55.572 | 59.098 |
| | Passiver i alt | 238.859 | 227.401 |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 118.303 | 168.303 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 14.984 | 14.984 |
| | 50.000 | 133.287 | 183.287 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. | | |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 7.934 | 3.536 |
| | <u>7.934</u> | <u>3.536</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 46 |
| | <u>0</u> | <u>46</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.224 | 7.641 |
| | <u>4.224</u> | <u>7.641</u> |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 91.406 | 82.864 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 8.543 |
| Afgang i årets løb | -91.406 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>0</u> | <u>91.407</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>0</u> | <u>91.407</u> |
| 6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed | 4.202 | 7.641 |
| | <u>4.202</u> | <u>7.641</u> |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Harboe Holding 1 ApS, CVR-nr. 43298747, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det Viggo Harboe 2006 Holding ApS pr. 01.juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.